

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

CVR-nr. 36 47 23 83

Lars Wilkens Holding ApS

Gersehaven 3

3320 Skævinge

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2017

Lars Wilkens
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lars Wilkens Holding ApS Gersehaven 3 3320 Skævinge
	CVR-nr.: 36 47 23 83
	Stiftet: 19. december 2014
	Hjemsted: Hillerød Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Lars Wilkens
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Jernbanegade 7, 3600 Frederikssund
Associerede virksomheder	Wilkens & Basso A/S, Frederikssund Wilkens & Basso Ejendomme ApS, Frederiksværk

Hovedtal

	<u>2016</u> t.kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttotab	-7	-7
Resultat af ordinær primær drift	-7	-7
Finansielle poster, netto	881	954
Årets resultat	879	945
Balance:		
Balancesum	1.987	1.204
Egenkapital	1.773	995

Hoved- og nøgletallene for 2014/15 omfatter perioden 19. december 2014 - 31. december 2015.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 879.127 kr. mod 945.042 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 2016</u> <u>- 31/12 2016</u>	<u>19/12 2014</u> <u>- 31/12 2015</u>
Bruttotab	-7.128	-7.360
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	881.449	954.021
Resultat før skat	874.321	946.661
1 Skat af årets resultat	4.806	-1.619
Årets resultat	879.127	945.042
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	101.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-672.572	954.021
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
Overføres til overført resultat	1.347.099	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.979
Disponeret i alt	879.127	945.042

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2016	2015
	Anlægsaktiver		
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	556.449	1.204.021
	Finansielle anlægsaktiver i alt	556.449	1.204.021
	Anlægsaktiver i alt	556.449	1.204.021
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.088.304	0
3	Udsudte skatteaktiver	3.187	0
	Tilgodehavender i alt	1.091.491	0
	Likvide beholdninger	338.639	0
	Omsætningsaktiver i alt	1.430.130	0
	Aktiver i alt	1.986.579	1.204.021

Balance 31. december

Passiver			
Note		2016	2015
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	281.449	954.021
6	Overført resultat	1.338.120	-8.979
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	0
	Egenkapital i alt	1.772.969	995.042
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	1.619
	Hensatte forpligtelser i alt	0	1.619
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til associerede virksomheder	187.500	187.500
	Anden gæld	26.110	19.860
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	213.610	207.360
	Gældsforpligtelser i alt	213.610	207.360
	Passiver i alt	1.986.579	1.204.021
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>1/1 2016</u> <u>- 31/12 2016</u>	<u>19/12 2014</u> <u>- 31/12 2015</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-4.806	1.619
	<u>-4.806</u>	<u>1.619</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	250.000	0
Tilgang i årets løb	25.000	250.000
Kostpris 31. december 2016	<u>275.000</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	954.021	0
Årets resultat	881.449	954.021
Udbytte	-1.554.021	0
Opskrivninger 31. december 2016	<u>281.449</u>	<u>954.021</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>556.449</u>	<u>1.204.021</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Lars Wilkens Holding ApS
Wilkens & Basso A/S, Frederikssund	50 %	1.062.898	1.762.898	531.449
Wilkens & Basso Ejendomme ApS, Frederiksværk	50 %	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>25.000</u>
		<u>1.062.898</u>	<u>1.762.898</u>	<u>556.449</u>

Lars Wilkens Holding ApS' andel af Wilkens & Basso A/S' nominelle kapital udgør 250.000 kr. Selskabskapitalen er kun delvist indbetalt med 62.500 kr. Der påhviler således Lars Wilkens Holding ApS en forpligtelse på indbetaling af den resterende kapital på 187.500 kr.

Wilkens & Basso Ejendomme ApS har endnu ikke aflagt første årsregnskab, hvorfor kapitalandelen er indregnet til kostpris.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2016	-1.619	0
Udskudt skat af årets resultat	4.806	-1.619
	<u>3.187</u>	<u>-1.619</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	3.187	-1.619
	<u>3.187</u>	<u>-1.619</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	954.021	0
Resultatandel	-672.572	954.021
	<u>281.449</u>	<u>954.021</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-8.979	0
Årets overførte overskud eller underskud	1.347.099	-8.979
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	101.200	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-101.200	0
	<u>1.338.120</u>	<u>-8.979</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	0
	<u>103.400</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
8. Gæld til associerede virksomheder		
Ikke indbetalt virksomhedskapital Wilkens & Basso A/S	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>
	<u>187.500</u>	<u>187.500</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed for tredjemands gældsforpligtelser i Wilkens & Basso A/S.